

# BAŞAK KOLEJİ ÖDEV ETÜTLERİ VE BRANŞ BAZLI GELİŞİM AKADEMİSİ

2022-2023 eğitim ve öğretim yılının öğrencilerimiz için daha verimli ve daha başarılı geçmesi amacıyla cumartesi günleri akademik programımızda yeni bir uygulamaya başlamaktayız. Ödev Etütleri ve Branş Bazlı Gelişim Akademisi olarak hayata geçecek bu uygulama ile ilgili bilgileri paylaşmak istiyoruz

## Ödev Etütleri Neyi Amaçlar?

- Yeni uygulamamızın ilk adımı ödev etütleri olacaktır.
- Hafta sonu için verilen ödevlerin öğrenciler tarafından planlı ve kontrollü bir ortamda, ana branş öğretmenlerinin eşliğinde yapılması öğrenme sürecinin devamlılığını sağlayacaktır.
- Öğrenci hem kendi çaba gösterecek hem de öğretmenlerinden destek alabilecektir.

## Ödev Etütleri Ne Zaman ve Nasıl Yapılacaktır?

Ödev etütleri; 4,5,6 ve 7.sınıftaki tüm öğrencilerinin ücretsiz olarak katılımına açıktır.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisinde Hangi Dersler Yer Alacaktır?

Branş Bazlı Gelişim Akademisinde :

- 4,6 ve 7. sınıflarda Türkçe, matematik ve fen bilimleri dersleri yer alacaktır.
- 5. sınıflarda – İngilizce Hazırlık sınıfı olmaları nedeniyle- iki ders İngilizce; her hafta dönüşümlü olarak matematik ve fen bilimleri dersleri yer alacaktır.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisi Hangi Programlardan Oluşacaktır, Bu Programların Amaçları Nelerdir?

Branş Bazlı Gelişim Akademisinde 5.6 ve 7. Sınıflarda her derste ikişer grup yer alacaktır. Öğretmenler, öğrencilerin branş bazındaki öğretim ihtiyaçlarını dikkate alarak eğitim verecektir.

1. **“Tam Öğrenme” Eğitim Programı Grubu:** Hafta içi işlenen kazanımların tekrar edilerek kalıcı hale gelmesini amaçlar. Konuların öğrencilerde tam öğrenme seviyesine çıkarılması hedeflenir.
2. **“Geliştirilmiş” Eğitim Programı Grubu:** Hafta içi işlenen kazanımlarla ilgili üst düzey düşünme becerilerini kullanmayı gerektiren sorular paylaşılır, tartışılır, çözülür.

\*\*Program uygulamasında “Rotating Class System” (Branş Derslik Sistemi / BDS) kullanılacaktır.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisinde Grup Oluşturmada Nelere Dikkat Edilecektir?

5,6 ve 7. sınıflarda bu gruplar, deneme ve kazanım sınavlarının analizi ve koç öğretmenlerimizin öğrenci takip formu verileri dikkate alınarak oluşturulacaktır.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisinde Gruplar Arası Öğrenci Değişikliği Olabilecek mi?

Branş Bazlı Gelişim Akademisinde, hafta içi belirli aralıklarla yapılmaya devam edecek deneme ve kazanım sınavları sonuçlarına göre öğrencinin branş bazındaki grubu da değişebilecektir.

Örneğin öğrencimiz, ilk değerlendirmede Türkçe ve fen bilimleri dersinde “Tam”Anlayıcı Eğitim Programı’nda iken matematik dersinde “ Geliştirilmiş Eğitim Programı” nda olabilir.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisine Kimler, Nasıl Katılabilir?

Branş Bazlı Gelişim Akademisine 4., 5.6 ve 7. sınıf öğrencileri ücretli olarak katılabilir.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisi 4. Sınıflarda Nasıl Uygulanacaktır?

Türkçe, matematik ve fen bilimleri derslerinin sınıf öğretmenleri tarafından hafta içi işlenen konuların tekrarını, kazanımların pekiştirilmesini amaçlamaktadır.

## Branş Bazlı Gelişim Akademisinin Ücreti Nedir?

Katılımın sınırlı olacağı, devamlılığın takip edileceği Branş Bazlı Gelişim Akademisi ücrete tabidir.

	YILLIK	DÖNEMLİK
NAKİT	4.500 ₺	2.500 ₺
KARTLA	4.900 ₺ Peşinat + 6 Taksit	2.700 ₺ Peşinat + 3 Taksit

\*Kayıt esnasında muhtelif yayın, kırtasiye vb. ihtiyaçlar doğrultusunda tüm ödemelerde 500 TL peşinat talep edilir. Kalan ücretler tabloda belirtilen şekillerde tahsil edilebilir.

Sayın Velimiz,  
“Branş Bazlı Gelişim Akademisi” ile Aydın’da bir ilke imza atan Başak Koleji olarak tam öğrenmeyi gerçekleştirmenin azmindeyiz.